evidentis et gravis dispendii evitandi, vel nisi de ejusdem cardinalis mandato aut auctoritate, monasterio primo rationabili causa relicto, totus conventus ad monasterium aliud se transferret. Possint autem in singulis monasteriis recipi aliquæ, licet pauce, sub *servitium* nomine vel sororum, ad hujusmodi professionis observantiam astringende, præterquam ad articulum de clausura, que de mandato vel licentia abbatisse, interdum poterint egredi ad negotia monasterii procuranda. Morientes vero tam sorores, quam servitiales hujusmodi infra claustrum, prout convenit, tumultentur.

« Omnibus hanc religionem assumere cupientibus, et que fuerint admittende, priusquam habitum mutent et religionem assumant, dura eis et aspera proponantur, per que itur ad Deum et que secundum hanc religionem necesse habuerint observare, ne de ignorantia postea se excusent. Non recipietur aliqua, que vel longiori etate vel infirmitate aliqua vel fatua simplicitate ad hujusmodi vite observantiam insufficientis et non ydonea censeatur, nisi forte cum, aliqua interdum causa rationabili exigente, de mandato vel auctoritate dicti cardinalis alicui fuerit dispensandum. Per tales enim status et vigor religionis sepius dissolvitur et turbatur. Unde, in personis recipiendis diligenti studio et cautela debet hujusmodi occasio devitari. Abbatis sanullam propria auctoritate recipiat, sine consensu omnium sororum suarum, vel ad minus duarum partium earundem. Omnes vero ex more intra claustrum recepte, tonsis crinibus, citius depoñant habitum secularem; quibus deputetur magistra, que eas informet regularibus disciplinis. Ad tractatus quoque capituli infra annum nullatenus admittantur. Completo vero unius anni spatio, si etatis legitime fuerint, professionem in manibus abbatisse, coram conventu, faciant in hunc modum: « Ego .. soror pro-
« mitto Deo et beatissime Marie semper Virgini, beato
« Francisco et beate Clare et omnibus sanctis vivere
« sub regula a domino Urbano papa mi ordini nostro
« concessa, toto tempore vite mee, in obedientia, sine
« proprio et in castitate, et etiam, secundum quod per
« eandem ordinatur regulam, sub clausura. » Idem similiter profitendi modus in servitialibus vel sororibus, que de licentia egredi possunt exterius, præter articulum de clausura, per omnia observetur.

« Omnes sorores communiter capillos suos usque ad aures certis temporibus tondeant in rotundum. Et una queque soror, præter cilicium, si voluerit, vel stamineam, duas tunicas vel etiam plures, secundum quod visum fuerit abbatisse, habere valeat, ac man-